CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS
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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa  Motorista

Viagem

Saida

Retorno

KM/Hs Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554 EDUARDO GARRUCHO

EOB-4554 EDUARDO GARRUCHO

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-7052 EDUARDO GARRUCHO

4234

4235

4236

4237

17/10/2019 / 08:50

17/10/2019 / 10:00

17/10/2019 / 13:40

17/10/2019 / 15:57

17/10/2019 / 09:28

17/10/2019/11:21

17/10/2019/ 16:10

17/10/2019 / 16:55

9,000 Km

16,000 Km

39,000 Km

9,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENCAMINHAMENTO DE OFIiCIOS NA SECRETARIA DE EDUCAGAO E
CEREN / ENCAMINHAMENTO DE OFiCIO NA ASSOCIAGAO DOS
APOSENTADOS E PENSIONISTAS DE ARARAS - EDUARDO
GARRUCHO.

AVERIGUAGOES NA ESCOLA MUNICIPAL JOAO POLETTI - LARISSA
PEREIRA CHINAGLIA E VER. JACKSON DE JESUS.

VERIFICAR DEMANDAS: RUA JOAO - AVERIGUAGAO DE LOMBADAS,
RUA ANTONIO ALVES - AVERIGUAGAO DE SINALIZAGAO, RUA JOAO
WIBEL - AVERIGUAGAO DA DEMARCAGAO DO SOLO E RUA DONA
REGINA MICHIELIN - AVERIGUAGAO DE SINALIZAGAO - EDITE JESUS
DA SILVA, VER. DEISE OLIMPIO E SECRETARIO DE SEGURANCA
WANDERLEIM GERALDO JUNIOR.

VISITA PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DE MUNICIPE NA RUA
JOSE SIMIONATO, JD PIRATININGA - MAGDA R. C. CELIDORIO.

NILSON QUINTILIANO / RODOLFO DUARTE DE MELO

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA

EDITE JESUS DA SILVA

MAGDA R. C. CELIDORIO



